orientis cepit usque ad iherusalem  
 quo desent **O**ctober reliqua pars regni  
 meridie tunc in perisda vel india  
 una septimana scilicet .d. .x. .v. .anos  
 vigint. **V**nus dicitur hystorie tunc legitur  
 quod tunc de perisda tunc de medio iherosolymis  
 assumuntur **S**equentes menses videlicet  
 october regnum grecorum aperit quod una  
 una septimana scilicet .d. .x. .v. .anos  
 aquilone florent **V**nus est hystoria mach-  
 abee qui hoc mense quod machabeus  
 sub eius regibus affligebatur **R**omani  
 novum regnum romanorum denotat quod  
 per duas septimanas id est per bis .d. .x. .v. .anos  
 annos in oriente nobilitate durabat  
 hoc a grecis destructum quoniam perire  
 meruit statum **V**nus est in hoc mense egypte  
 ne reatatur quod per hoc regnum **P**rimus  
 regnum principabat **V**nde in hoc  
 regno christi regnum nascitur  
**D**ecember in quo aduentus vel nati-  
 tas christi celebratur regno christi  
 attulatur **E**t sicut natiuitas christi  
 est in fine anni ita regnum christi  
 venit in fine mundi **C**uius regni  
 venies inuenabit et metum cum  
 suis regnabit **De iohanne ewan**

**M**issa que scribitur ante portam  
 iohannis latina **E**lla dies  
 qua iohannes apertus a dominano  
 resare ante eadem portam quod dicitur  
 fructus olei est missa et dicitur  
 liberata **M**arie ad martires  
**R**issa que scribitur ante ad martires

October

De iohanne ewan

marie ad martires

qd' heronius Damascus papa iheroni-  
mo hic in scripturis euidentissimo  
tunc iudicant. Iheronimus itaque  
berylesem ubi dñs nasci voluit  
psalmos ad nocturnos et ad reliquas  
horas distribuit ut hodie etiam  
psallit. Ad missa vero officium  
hoc et euangelia ex veteri et nouo testa-  
mento colligit prout ipi et stationi congrue  
vidit. Romana quippe etiam imploratio  
sanctorum suffragia stationes sunt p  
diuersa loca postea ergo p papa  
dispositionem diuini officii a ihero-  
nimo editam accepit consilium colligit  
vbiq' sic tantum precepit. Postea gla-  
ria papa et huiusmodi orationes et tantum  
lectio et euangelium congruenter addi-  
derunt et sicut hodie tantum ratione  
diuini officii instituerunt. **Ita q' in sep-**  
**tuagesima quodam mundi commemoratio**  
**a lxx et nobis mapiam.**

**De peregrinatione**  
**nae: captiuitate.**  
**U**na peregrinatio in egypto et vna  
captiuitas eiusdem huius de iherusalem  
in babilonem. p vna significat ma-  
pugna et nra captiuitas de paradiso  
in huius mundum. Que vero reuersio  
hoc huius dei legitur vna de phara-  
one p mare rubrum et desinit ad huius  
restitutionem altera de babilone in  
iherusalem p qd' significant me reuersio-  
nes vna q' de pharaone id est drabo  
lo p mare rubrum id est baptismum  
vbi p desinit id est penitentia ad terram

restitutionis id est ecclesiam redimam  
Alia qua de babilone ad iherusalem. id est  
mundo ad terram ventum. peregrinatio quide  
p septem milia annorum extendit captiuitas  
vero p septuaginta annos differtur.  
Hec p septem officia septem ebdoma-  
day ita a lxx' usq' ad passionem  
dñi signatur. In nocturno officio p ego  
et plurimum in matutino captiuitas  
innotescit. In missa autem reuersiones  
reuerentur. In prima dñica genesim  
in qua peregrinatio gms huius de paradiso  
in mundum innotat. ad laudes omni-  
phona. **Rufus mei deo tantum per-**  
**qua vox in captiuitate dolentium ex-**  
**antur.** Ad missam vox in peregrinatione  
vbi captiuitate gemens. **Quid dederunt**  
**me gemens.** In epla de babilone  
ad iherusalem id est de mundo ad terram  
reuersio vbi dicitur. **Sic currite ut capite**  
**date.** In g'duali vox redemptionem  
adiutor in oportunitatibus. In euange-  
lio reuersio ad terram vbi dicitur. **Ita**  
**in vineam meam hoc est in terram**  
**et hoc fit p confessionem vni in offi-**  
**conu est constet.** In 2a dñica noct-  
nale et matutinale officium iterat q' p ma-  
etas p duo milia annorum finatur. In  
missa vox redemptionem. **Quare q' re-**  
**obdormit.** In epla labor et reuertentia  
ad terram vbi dicitur. **Pradus flumi-**  
**ni. flumina sunt temptacione vilatio-**  
**nes sunt demones.** In euangelia reuer-  
sio ad terram. **Sunt qui seminant q'**

virgines ibi sanabunt. **V**iri tamen  
 istam que edificat ut nuntas ipse  
 quod hoc reuerso fiat in sequentibus  
 duabus dominis exprimit si per passionem  
 xpi. Tunc ideo sunt due que sunt sunt  
 due reuersiones ut dictum est sine due  
 passionibus xpi. una qua in seipso altera  
 qua patitur in corpore suo hoc est certia.  
 Rex sequitur dominam resurrectionis que  
 in resurrectione ista fuerit profectus  
 et alia certia que plenum gaudium a reuer-  
 tibus profectus. **De xi**

**I**n xi sunt quedam officina de  
 penitencia instituta ut anise-  
 rens et illud penitentie quedam  
 de ieiunio ut illud Cum ieiunatis  
 quoda de orone ut illud Cum oratis  
 quoda de deuotio ut id est factus  
 deuotio et illud frange esurienti et  
 sic quod vni ex minimis. quoda de opa-  
 none ut id est de agricolis vinee que de  
 stacione ut illo subbo ante media  
 xma vbi ludo de susana legitur que huius  
 stano ad sancta susana virginem  
 et martrem agitur. Similiter  
 lectio in xi de laboribus sancti pauli  
 legitur et in orone tantum est adusa  
 dentibus per noui pertione muniam  
 di que illa die ad sanctu paulu in  
 stano agit. Sic consideranda sunt  
 reuera que a doctis viris spiritu sancto  
 inspirate in diuinitus officinis sunt edita.  
 Cuiusmodi enim cum xpi aduentu vel  
 postea in certia illo vel illo ipse annu